
1 ze 4 
 

ZADAVATEL: 

Město Třinec 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ 002 97 313 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Venkovní hřiště – ZŠ Slezská 773, Třinec – rekonstrukce“ 

Veřejná zakázka je zdávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Vážení dodavatelé, 

dovolujeme si Vás vyzvat k vypracování a podání nabídky do níže uvedeného zadávacího 

řízení. 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Třinec 

Sídlo zadavatele Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Jednající RNDr. Věra Palkovská, starostka města 

IČ zadavatel 002 97 313 

DIČ zadavatele CZ00297313 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.trinecko.cz 

URL odkaz na zakázku https://zakazky.trinecko.cz/vz00000698 

ID datové schránky 4anbqsj 

 

Kontaktní osoba  

Kontaktní osobu ve všech otázkách je Bc. Libuše Škodová, odbor právní, MěÚ Třinec, 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, e-mail: libuse.skodova@trinecko.cz, tel: 558 306 159.  

II. Předmět zakázky, druh zakázky a předpokládaná hodnota 

Název veřejné zakázky: Venkovní hřiště – ZŠ Slezská, Třinec – rekonstrukce 

Druh veřejné zakázky: stavební práce zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení dle § 53 ZZVZ 

mailto:libuse.skodova@trinecko.cz


2 ze 4 
 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na provedení stavby „Venkovní hřiště – ZŠ 

Slezská 773, Třinec – rekonstrukce“. Součástí realizace jsou přípravné, zemní, bourací 

práce a dokončovací práce. 

Projektované řešení se týká stávajícího venkovního sportovního areálu u základní školy. 

Stávající objekty sportoviště tvoří: atletická běžecká dráha s rovinkou, fotbalové hřiště uvnitř 

dráhy, malá hrací plocha, basketbal. hřiště, skok do dálky a další. V rámci bouracích prací 

dojde k demolici stávajících betonových obrub vč. lože, odstranění pryžové dlažby 

z rozběžiště skoku do dálky, vybourání vrstvy litého asfaltu a betonu z plochy hřiště, 

demontáž ocelových konstrukcí vybavení a odstranění areálového oplocení; kácení dřevin 

není uvažováno. 

Sportovní plochy budou zrekonstruovány/zmodernizovány a nahrazeny stávajícími nově 

budovanými objekty: 

01 Běžecká dráha – navržen ovál 200 m, šířky 3,66 m se 3 dráhami, s rovinkou 72 m, šířky 

4,88 m se 4 dráhami, (plocha 868,2 m2) s povrchem ze sportovní umělé hmoty pro atletiku, 

tl. 13 mm (dvouvrstvý vodopropustný povrch – vrstva černého granulátu zrn. 1,0-4,0 mm tl. 

11 mm, pojeného bezbarv. polyuret. lepidly + 2 x nástřik červenou polyuretan. barvou 

s příměsí jemného červeného granulátu (zrn. 0,50 – 1,50 mm – tl. 2 mm), položená finišerem 

na místě, vč. vylajnování stříkáním polyuret. barvy) 

02 Skok do dálky – s rozběžištěm, které je součástí běžecké rovinky, doskočiště o ploše 21 

m3 (7 x 3 m) s pískem, povrch rozběžiště bude stejný jako u běžecké dráhy – sportovní 

umělá hmota pro atletiku tl. 13 mm 

03 Fotbalová hrací plocha – o velikosti 48,93 x 36 m o ploše 1.751,32 m2 s povrchem 

sportovní umělý trávník III. generace (monofilní flákno, výška vlasu min. 55 mm, dtex min. 

13500, tl. vlasu min. 300micronu, hustota na m2 min. 100.000 vláken, vsyp = křemičitý písek, 

šedý EPDM granulát – ne recyklovaná guma, vč. vylajnování hracích ploch vlepováním lajn 

tl. 10 – 12 cm (dle dodaného vybavení – branek) z totožného materiálu jako trávník, barva 

bílá) 

04 Víceúčelová hrací plocha – pro odbíjenou/nohejbal, basketbal, a další školní hry a aktivity, 

o velikosti 24 x 15 m o ploše 435,26 m2, s povrchem ze sportovní umělé hmoty pro míčové 

hry, tl. 10 mm (jednovrstvý vodopropustný povrch – vrstva červeného gum. granulátu EPDM 

(zrn. 1,0 – 4,0 mm) pojeného bezbarv. polyuret. lepidly. Položená finišerem na místě, vč. 

vylajnování stříkáním polyuret. barvy) 

05 Vrh koulí – s vrhačským kruhem o průměru 2,535 m s povrchem z betonu, dopadová 

plocha o velikosti 24 x 10 m s povrchem z přírodní trávy 

06 Komunikační plochy - dlážděné – jedná se o přístupový chodník, posezení, a dlážděnou 

plochu u doskočiště, z povrchu z betonové zámkové dlažby 

07 Doplňkové vnitřní plochy – živičné – jedná se o vnitřní komunikační a nástupní plochy ze 

živice 

08 Vnitroareálové oplocení – o výšce 5 m a délce 2x 28 m 

09 Oprava oplocení – ve stávající trase oplocení o výšce 2 m v délce 344,9 m. 



3 ze 4 
 

10 Tribuna – navrženo sezení ve 2 řadách, délka 5 x 3 m 

11 Venkovní tělocvična  - povrch z kačírku, bude zde instalováno pouze posezení – 11 ks 

sedacích sestav (stůl a 2 lavice), ostatní, v projektové dokumentaci navržené cvičební 

prvky v rámci objektu 11 Venkovní tělocvična, nejsou vyžadovány a nejsou předmětem této 

veřejné zakázky 

12 Přívod vody – jedná se o vyvedení vody z budovy na venkovní zeď, napojením na 

stávající potrubí v suterénu budovy. 

Dokončovací práce a rekultivace stavbou dotčených území spočívá v začlenění objektů do 

okolí stavby, uvedení stavbou dotčených ploch do původního stavu vč. travnatých ploch 

v areálu (celkem 2.120 m2), doplnění výkopků/zeminy, zasetí travnatých ploch/okolí 

stavebních objektů/ a napojení na stávající plochy. 

Rovinatost sportovních umělých povrchů vč. podkladních vrstev (pro atletické dráhy, plochy, 

hrací plochy a hřiště) je dána a musí být provedena podle normy ČSN EN 14877 a ČSN EN 

15330-1.  

Součástí požadovaných prací je pěstování trávníku. Vybraný dodavatel bude min po dobu 2 

měsíců po realizaci stavby pěstovat na místech k tomu určených trávník – hnojit, zavlažovat, 

kosit. Uvedené práce budou v souladu s ČSN 83 9031 – Technologie vegetačních úprav 

v krajině – Trávníky a jejich zakládání vč. navazujících ČSN např. 83 9061 Technologie 

vegetačních úprav v krajině – ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 

pracích. 

Výsadba řady tůjí, jak je uvedeno v technické zprávě PD, není součástí předmětu plnění. 

Rozsah prací a podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je blíže specifikováno v 

zadávací dokumentaci, jejích přílohách, zejména v projektové dokumentaci a ve výkazech 

výměr (slepých rozpočtech). 

 

Předpokládaná hodnota: 7.650.000 Kč bez DPH 

CPV: 45111000 – 8  Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce  

45112000 – 5  Výkopové a zemní práce 

45212200 – 8  Stavební úpravy sportovních zařízení 

  45212220 – 4 Výstavba víceúčelových sportovních zařízení 

 

Místo plnění zakázky: venkovní hřiště u ZŠ Slezská 773 v Třinci, pozemek p. č. 3127/1 

k.ú. Lyžbice. 

Termín plnění veřejné zakázky:  04.06.2018 – 31.08.2018 

III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na 

kvalifikaci dodavatelů, hodnotící kritérium, informace o způsobu zpracování nabídky a další 



4 ze 4 
 

informace bude uveřejněna minimálně po celou dobu trávní lhůty pro podání nabídek na 

profilu zadavatele: https://zakazky.trinecko.cz, https://zakazky.trinecko.cz/vz00000698 

IV. Lhůta pro podání nabídek, způsob a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 20.04.2018 do 10:00 h 

Místo pro podání nabídek: podatelna MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Způsob podání nabídek: 

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě, v českém jazyce, předložena v originále 

a podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele (účastníka). Dodavatel může podat 

pouze jednu nabídku.  

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené nápisem: NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM 

– VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Venkovní hřiště – ZŠ Slezská 773, Třinec – rekonstrukce“. Na 

obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude 

doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. Žádný doklad nesmí obsahovat 

opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Elektronické podání nabídky není 

možné. 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace.  

VI. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Podané nabídky budou v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny podle kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V Třinci dne 23.03.2018 

 

 

Mgr. Rafał Zawadzki, v.r. 

vedoucí odboru právního Městského úřadu Třinec 

 

https://zakazky.trinecko.cz/
https://zakazky.trinecko.cz/vz00000698

